

**Abildgaard Låseservice ApS**  
**Carl Jensens Vej 22, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 31 48 52 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2017.

---

Jørgen Abildgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Abildgaard Låseservice ApS Carl Jensens Vej 22 8260 Viby J
	CVR-nr.: 31 48 52 90
	Stiftet: 10. juni 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Abildgaard
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Søfryd Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive håndværkervirksomhed med speciale inden for låseservice m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 582.894 mod 411.067 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.427 mod 61.558 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>582.894</b>	<b>411.067</b>
1 Personaleomkostninger	-274.756	-273.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.062	-68.244
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.878	5.547
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.746	-4.523
<b>Resultat før skat</b>	<b>290.208</b>	<b>69.868</b>
3 Skat af årets resultat	-64.781	-8.310
<b>Årets resultat</b>	<b>225.427</b>	<b>61.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	25.427	0
Disponeret fra overført resultat	0	-238.442
<b>Disponeret i alt</b>	<b>225.427</b>	<b>61.558</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	17.062
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.062</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>17.062</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	275.488	252.942
Varebeholdninger i alt	<u>275.488</u>	<u>252.942</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.345	46.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.584	271.206
Udsudte skatteaktiver	10.331	10.806
Andre tilgodehavender	0	5.066
Periodeafgrænsningsposter	10.700	10.700
Tilgodehavender i alt	<u>205.960</u>	<u>344.578</u>
Likvide beholdninger	254.977	107.519
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>736.425</u></b>	<b><u>705.039</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>736.425</u></b>	<b><u>722.101</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	84.601	59.174
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>409.601</u></b>	<b><u>484.174</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.456	31.759
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.306	0
Anden gæld	240.062	206.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.824</u>	<u>237.927</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>326.824</u></b>	<b><u>237.927</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>736.425</u></b>	<b><u>722.101</u></b>

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	262.864	262.920
Andre omkostninger til social sikring	5.553	4.645
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.339</u>	<u>6.414</u>
	<b><u>274.756</u></b>	<b><u>273.979</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.746</u>	<u>4.523</u>
	<b><u>4.746</u></b>	<b><u>4.523</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	64.306	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>475</u>	<u>8.310</u>
	<b><u>64.781</u></b>	<b><u>8.310</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	<u>449.991</u>	<u>449.991</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>449.991</u></b>	<b><u>449.991</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-432.929	-364.685
Årets afskrivninger	<u>-17.062</u>	<u>-68.244</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-449.991</u></b>	<b><u>-432.929</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>17.062</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	59.174	297.616
Årets overførte overskud eller underskud	<u>25.427</u>	<u>-238.442</u>
	<b><u>84.601</u></b>	<b><u>59.174</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søfryd Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 59 t.kr.